



Ministero dell'Istruzione e del merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PRIMO LEVI"

Via Roma, 266 - 59100 Prato (PO) - Tel. 0574-1843201 e-mail: poic81900t@istruzione.it - posta certificata: poic81900t@pec.istruzione.it Codice ministeriale: POIC81900T - Codice fiscale e P. I.V.A.: 84008710489 https://www.primoleviprato.edu.it



I.C. - "PRIMO LEVI"-PRATO **Prot. 0014763 del 14/12/2023** II-1 (Uscita) Ai Componenti del Consiglio d'Istituto alla DSGA Sig.ra Anna Piccirillo All'Albo e sul Sito web

Oggetto: convocazione del Consiglio di Istituto – 19/12/2023 – o.d.g.

Il giorno martedì 19 dicembre 2023 alle ore 17:00, in modalità telematica, attraverso l'applicativo Teams di Microsoft 365, è convocato il Consiglio di Istituto con il seguente ordine del giorno:

- 1. approvazione del verbale della seduta precedente (24/10/2023);
- 2. variazioni al Programma annuale;
- 3. Aggiornamento PTOF A.S. 2023/2024;
- 4. Regolamenti Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° gr.
- 5. Criteri per la formazione delle classi prime.

Si chiede di inviare e-mail per giustificare eventuale assenza.

Si pregano i Sigg.ri rappresentanti dei genitori di accedere alla riunione (pianificata nel Team Consiglio d'Istituto 2021-2024) tramite l'account del proprio figlio.

Il Presidente del Consiglio d'Istituto f.to Elena Capasso

Il documento con la firma in originale è depositato agli atti in segreteria

Si ricorda che le sedute del Consiglio di Istituto sono pubbliche. Alle sedute possono <u>assistere</u> gli elettori delle componenti rappresentate nel Consiglio di Istituto, <u>senza diritto di parola</u>. Il link per la partecipazione è il seguente: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3au68eHMeZS0tEYbjwKiBAXVIp7BL7Y3HffdxYif01fgA1%40thread.tacv2/1702542801414?context=%7b%22 Tid%22%3a%22f99c6beb-1277-4329-b0fe-eb933408a3c0%22%2c%22Oid%22%3a%22fef8dc2c-e508-45f8-9cd3-d640cb8344e4%22%7d